
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 20  DEL 17-11-2015

Ufficio: ATT.PRODUTTIVE

Oggetto: Elenco aree comunali disponibili per le attività dello spettacolo
viaggiante e  circense, ai sensi dell'art.9 della Legge 18 marzo 1968
n.337. Aggiornamento relativo all'anno 2015.

L'anno  duemilaquindici addì  diciassette del mese di novembre, PANEPINTO CARMELO

Visto il preliminare n. 21 del 16-11-2015 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL SINDACO

Premesso:

Che con Delibera di C.C. n.28 del 24 marzo 2010 è stato approvato il Regolamento Comunale per
l’esercizio delle attività dello spettacolo viaggiante e circense;
Che con lo stesso atto sono state  individuate, in conformità a quanto previsto dalla  Legge 337/1968,
le aree comunali idonee per le predette attività, e precisamente:
 Piazza Purrello – planimetria allegato A, superficie mq.90, per  la installazione di una piccola
attrazione per bambini;
 Piazza Indipendenza, planimetria allegato B, superficie mq.400.00 per le installazioni di piccole e
medie attrazioni;
 Piazza Mons. Lo Scrudato, Planimetria allegato C – superficie mq. 900.00 per le installazioni di
piccole e medie attrazioni;
 Contrada Puzzillo, a ridosso dell’area commerciale, artigianale, industriale del P.R.G , per le
installazioni dei circhi.



Dare atto che, nel territorio del Comune, non ci sono aree idonee e disponibili per la installazione dei
parchi divertimento.
Considerato che si rende necessario aggiornare  per l’anno 2015 l’elenco delle aree comunali
disponibili per le attività dello spettacolo viaggiante e circense.

Viste le leggi vigenti in materia;
Visto il Regolamento Comunale;

Su quanto premesso,

DETERMINA

Di confermare l’elenco delle aree comunali destinate alle attività dello spettacolo viaggiante e circense
per l’anno 2015, individuate nel Regolamento Comunale approvato con Delibera di C.C. n.28 del 24
marzo 2010, ai sensi dell’art.9 della Legge 18 marzo 1968 n.337,  e precisamente:
 Piazza Purrello – planimetria allegato A, superficie mq.90, per  la installazione di una piccola
attrazione per bambini;
 Piazza Indipendenza, planimetria allegato B, superficie mq.400.00 per le installazioni di piccole e
medie attrazioni;
 Piazza Monsignor Lo Scrudato, Planimetria allegato C – superficie mq. 900.00 per le installazioni di
piccole e medie attrazioni;
 Contrada Puzzillo, a ridosso dell’area commerciale, artigianale, industriale del P.R.G ,  per le
installazioni dei circhi.

F.to PANEPINTO CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 941  per 15 giorni

consecutivi dal 19-11-2015                       al 04-12-2015

Lì  05-12-2015

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


